
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado no art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 20/2022, para
a  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  continuados  de  vigilância  patrimonial
desarmada, 24 horas de segunda à domingo, inclusive feriados, conforme condições constantes neste termo de
referência.
Valor Global: 289.044,96
Dotação: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.37.00 Fonte: 076
Data: 01/07/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2022

Presidente
PAULO HORN


